Thermo-
The next Generation.
Temperature Control Units
Catalogue produits	 2023
3
ÉditorialThermo-6
La technologie des thermorégulateurs Thermo-6 s’inscrit dans
le prolongement de la série Thermo-5, qui connait un grand

G¼ G¼
bar, °C 10, 100 10, 100
Exemple de commande : HB-100Z61-8-4T-A2-ZE-406-Français
* disponibilité prévue : Juillet 2024
●  Exécution de base	 ○  En option
Thermo-6 Données techniques - Taille du boîtier 61/62 Données techniques - Taille du boîtier 61/62Thermo-6
2322
140 °C Eau, refroidissement indirect
Thermorégulateur� Type
� Taille du boîtier
HB-140Z
61 62
Chauffage 	 8 kW
	 16 kW
8 ●
16 ●
Pompe 	 1,1 kW; 65 L/min, 85 m 4S ● ●
Refroidissement	 40 kW @ 60 K
	 60 kW @ 60 K
A2 ● ●
B2 ○ *
Équipements optionnels
	 Fonctionnement anti-fuite
	 Connexion alarme et commande externe
	 Connexion pour sonde externe
Surveillance du filtre de retour
	 Vidange du moule par air comprimé
ZL ○ ○
ZB ○ ○
ZE ○ ○
ZF ○ ○
ZG ○ ○
Tension secteur
	 400 V (380–415 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
	 220 V (200–220 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
	 460 V (440–480 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
406 ● ●
226 ○ ○
466 ○ ○
Données techniques� Type HB-140Z61
Taille du boîtier 61 62

2524
160 °C Eau, refroidissement indirect
Exemple de commande : HB-160Z61-8-4S-A2-ZB-ZE-406-Français
Thermorégulateur� Type
� Taille du boîtier
HB-160Z
61 62
Chauffage 	 8 kW
16 kW
8 ●
16 ●
Pompe 	 1,1 kW; 65 L/min, 85 m 4S ● ●
Refroidissement	 40 kW @ 60 K
	 60 kW @ 60 K
A2 ● ●
B2 ○ *
Équipements optionnels
	 Fonctionnement anti-fuite
	 Connexion alarme et commande externe
	 Connexion pour sonde externe
Surveillance du filtre de retour
	 Vidange du moule par air comprimé
ZL ○ ○
ZB ○ ○
ZE ○ ○
ZF ○ ○
ZG ○ ○
Tension secteur
	 400 V (380–415 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
	 220 V (200–220 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
	 460 V (440–480 V ±5 %), 50/60 Hz; 3LPE
406 ● ●
226 ○ ○
466 ○ ○
Données techniques� Type HB-160Z61
Taille du boîtier 61 62